
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA
Nr KO/0151-67/06

z dnia 31 października 2006 r.

zmieniające  Uchwałę  Nr  XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr  
172 poz. 1441 z 2006 r. Nr 17 poz.128) i art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 
104 poz. 708)  oraz par. 13 Uchwały Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r. 
upoważniającego Burmistrza Koronowa do dokonywania zmian w wydatkach (przeniesień między rozdziałami i 
paragrafami z wyjątkiem przeniesień między działami)

zarządzam, co następuje:

I. W Uchwale Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/455/06 
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 stycznia 2006 roku, Uchwałą Nr XXXIX/456/06 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 22 stycznia 2006 roku, Uchwałą Nr XL/465/06 Rady Miejskiej 
w  Koronowie  z  dnia  22  lutego  2006  roku,  Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowa  Nr 
KO/0151-14/06  z  dnia  28  lutego  2006r.,  Uchwałą  Nr  XLI/473/06  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie z dnia 29 marca 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-
20/06 z dnia 30 marca 2006 r., Uchwałą Nr XLII/484/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 26 kwietnia 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-24/06 z dnia 
28 kwietnia 2006 r., Uchwałą Nr XLIII/500/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 
2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-29/06 z dnia 31 maja 2006 r., 
Uchwałą  Nr  XLIV/505/06  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  28  czerwca  2006  roku, 
Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowa  Nr  KO/0151-39/06  z  dnia  30  czerwca  2006  r., 
Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-42/06 z dnia 31 lipca 2006 r., Uchwałą Nr 
XLV//06  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  30  sierpnia  2006  roku,  Zarządzeniem 
Burmistrza  Koronowa  Nr  KO/0151-51/06  z  dnia  31  sierpnia  2006  r.,  Uchwałą  Nr 
XLVI/530/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 września 2006 roku, Zarządzeniem 
Burmistrza  Koronowa  Nr  KO/0151-59/06  z  dnia  29  września  2006  r.,  Uchwałą  Nr 
XLVII/539/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2006 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1. W par. 1
                  a/ w pkt 1 wyrazy                                                       „dochody 43.032.997 zł
                      z tego: dotacje na zadania zlecone                                           7.412.522 zł
                                 dotacje na zadania własne                                              952.534 zł
                                 dotacje na zadania bieżące realizowane
                                 na podstawie porozumień między
                                 jednostkami samorządu terytorialnego                            279.000 zł”
                                 



                      zastępuje się wyrazami                                           „dochody 44.276.292 zł
                      z tego: dotacje na zadania zlecone                                           8.017.603 zł
                                 dotacje na zadania własne                                            1.550.748 zł 
                                 dotacje na zadania bieżące realizowane
                                 na podstawie porozumień między
                                 jednostkami samorządu terytorialnego                            319.000 zł”

                  b/ w pkt 2 sumę wydatków                                                       „47.858.858 zł
                      z tego: wydatki bieżące                                                         37.869.448 zł
                                 wydatki majątkowe                                                    9.989.410 zł”

                      zastępuje się sumą wydatków                                               „49.102.153 zł
                      z tego: wydatki bieżące                                                         39.112.743 zł
                                 wydatki majątkowe                                                    9.989.410 zł”

2. W załącznikach Nr 1,  2 wprowadza się zmiany określone zał.  Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

II.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

     mgr inż. Zygmunt Michalak



UZASADNIENIE

   Zmian w budżecie gminy na 2006 rok dokonuje się w oparciu o: 

-   Decyzję  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  5  października  2006 r.  Nr  WFB.I.3011-39/06 
zwiększającej dotacje celowe na 2006 r. o kwotę 477.726 zł z przeznaczeniem na: sfinansowanie – w 
ramach  wdrażania  reformy  oświaty  –  wprowadzenia  od  1  września  2006  r.  nauczania  języka 
angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych 19.006 zł; realizację świadczeń rodzinnych i 
zaliczek  alimentacyjnych  300.000  zł;  wypłaty  zasiłków  stałych  39.400  zł;  dofinansowanie  wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 100.000 zł; dofinansowanie realizacji 
Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 19.320 zł.

-   Decyzję Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 października 2006 r. Nr WFB.I.3011-42/06 
zwiększającej dotacje celowe na 2006 r. o kwotę 178.749 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

-  Decyzję  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  27  października  2006 r.  Nr  WFB.I.3011-44/06 
zwiększającej  dotacje  celowe na 2006 r.  o  kwotę 546.820 zł,  z  przeznaczeniem na:  zwrot  części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji  rolnej 
przez  producentów  rolnych  z  województwa  kujawsko-pomorskiego  oraz  pokrycie  kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy 265.263 zł; sfinansowanie – w ramach 
wdrażania oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrywania 
wniosków  nauczycieli  o  wyższy  stopień  awansu  zawodowego  800  zł;  uzupełnienie  dotacji  na 
dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego  młodocianych  pracowników 
12.109 zł; sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji  w sprawach świadczeniobiorców 
innych  niż  ubezpieczeni  spełniających  kryterium  dochodowe  418  zł;  pomoc  pieniężną  dla  rodzin 
rolniczych, których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 r.

-  Aneks  Nr  6/06  z  dnia  22  września  2006  r.  do  porozumienia  dot.  bieżącego  utrzymania  dróg 
powiatowych  zawartego  w  dniu  1  kwietnia  1999  r.  pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Bydgoskiego  a 
Burmistrzem Koronowa zwiększającej środki finansowe o kwotę 40.000 zł. 

Łącznie zwiększa się wielkość budżetu gminy na 2006 rok                              o kwotę 1.243.295 zł.

   W oparciu o wnikliwą analizę potrzeb dokonuje się rozdysponowania części (10.500 zł) rezerwy 
ogólnej na pokrycie niżej wymienionych nieprzewidzianych wydatków: 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                    4.500 zł

                     (zakup kostki brukowej dla świetlicy w Bytkowicach 1.500 zł, materiał do ocieplenia 
                      świetlicy w Wiskitnie 500 zł, naprawa dachu w WDK w Wierzchucinie Król. 2.500 zł)

w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                                6.000 zł 

                     (zakup energii 3.000 zł, pozostałe usługi 3.000 zł) 

Zgodnie  z  upoważnieniem  Rady  Miejskiej  (par.  13  Uchwały  Budżetowej)  dokonuje  się  korekty 
budżetu  gminy  (przeniesień  między  rozdziałami  i  paragrafami)  w zakresie  wydatków bieżących  w 
następujących działach:

600 – Transport i łączność

700 – Gospodarka mieszkaniowa

710 – Działalność usługowa

750 – Administracja publiczna



751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

754 – Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa

756  –  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 
         osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

801 – Oświata i wychowanie

851 – Ochrona zdrowia

852 – Pomoc społeczna

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

926 – Kultura fizyczna i sport

Przeniesienia  nie  obejmują wydatków na inwestycje i  nie  powodują zwiększenia  ogólnej  wielkości 
budżetu gminy na 2006 rok.



                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Koronowa

                                                                                                Nr KO/0151-67/06 z dnia 31 października 2006 r.

                                                                                                zmieniającego Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady

                                                                                                Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 roku

                                                                                                w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

  Dział  Rozdział   Par.                     O k r e ś l e n i e                    Zwiększenie         Wielkość po
                                                                                              -zmniejszenie            zmianie

DOCHODY

  010                          ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                265.263         265.263

          01095             Pozostała działalność                                265.263           265.263

                      2010   Dotacje celowe otrzymane z budżetu          265.263          265.263
                                państwa na realizację zadań bieżących
                                z zakresu administracji rządowej oraz
                                innych zadań zleconych gminie usta-
                                wami

  600                          TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                       40.000         319.000 

          60014             Drogi publiczne powiatowe                          40.000          319.000 

                      2320   Dotacje celowe otrzymane z powiatu            40.000          319.000 
                                na zadania bieżące realizowane na
                                podstawie porozumień między jedno-
                                stkami samorządu terytorialnego

  801                          OŚWIATA I WYCHOWANIE                    31.915        166.462   

          80101              Szkoły podstawowe                                    19.006            28.381 

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu           19.006            28.381
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin

          80195              Pozostała działalność                                  12.909            31.081

                      2030    Dotacje celowe otrzymane w budżetu           12.909            31.081



                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin              

  851                          OCHRONA ZDROWIA                                    418                797

          85195              Pozostała działalność                                      418                797
                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu                418               797
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz
                                 innych zadań zleconych gminie
                                 ustawami

  852                           POMOC SPOŁECZNA                            726.950       8.797.350

          85212              Świadczenia rodzinne oraz składki             300.000         6.936.000
                                 na ubezpieczenia emerytalne i
                                 rentowe z ubezpieczenia społecz-
                                 nego

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu         300.000        6.936.000
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz
                                 innych zadań zleconych gminie usta-
                                 wami

          85214              Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki       139.400           989.500
                                 na ubezpieczenia społeczne i zdrowo-
                                 tne

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu          39.400           548.700
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz
                                 innych zadań zleconych gminie usta-
                                 wami

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu        100.000           425.700
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin

          85278              Usuwanie skutków klęsk żywiołowych        268.230          268.230

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu         268.230          268.230
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin

          85295              Pozostała działalność                                 19.320          135.520

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu           19.320          125.520
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin



                                    

  854                          EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-          178.749         309.836
                                   WAWCZA

          85415             Pomoc materialna dla uczniów                   178.749         309.836

                      2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu          178.749         309.836
                                państwa na realizację własnych zadań
                                bieżących gmin

  
          OGÓŁEM DOCHODY:                                                 1.243.295    44.276.292

WYDATKI

  010                         ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                 265.263      1.851.277

          01095             Pozostała działalność                                 265.263          292.763

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                          2.500             3.000

                      4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                   428               428

                      4120   Składki na Fundusz Pracy                                   62                 62

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                 260.167         266.467

                      4300   Zakup usług pozostałych                                2.106          18.606

  600                         TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                        40.000     4.420.132,63

          60014             Drogi publiczne powiatowe                          40.000         397.100

                      4300   Zakup usług pozostałych                             40.000         135.000

          60016             Drogi publiczne gminne                                  -               695.338

                      4270   Zakup usług remontowych                         160.000         225.000

                      4300   Zakup usług pozostałych                           -160.000         306.000

 700                           GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 -              383.787

          70005             Gospodarka gruntami i nieruchomo-                -               348.787
                                ściami

                      4270   Zakup usług remontowych                               790            4.790

                      4300   Zakup usług pozostałych                                -790         343.997



  710                        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                          -             186.000

           71004             Plany zagospodarowania przestrzen-               -                 91.000
                                nego

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                          2.000          42.000

                      4300   Zakup usług pozostałych                              -2.000          49.000
                      
          71035             Cmentarze                                                    -                15.000

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                             550            1.750

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                      -550            5.450
        

  750                          ADMINISTRACJA PUBLICZNA                     -          3.863.024,18

          75020             Starostwa Powiatowe                                 -19.408             4.000

                      4300   Zakup usług pozostałych                            -19.408             4.000

         75022             Rady gmin                                                     -              100.000

                      3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycz-              -3.680           73.620
                                nych

                      4220   Zakup środków żywności                               3.680            5.180
                      
          75023             Urzędy gmin                                                  -592      3.047.662,18

                      4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników        -20.000       1.738.509 

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                          1.048           37.048

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                  15.860          149.360

                      4220   Zakup środków żywności                               2.500           10.000
                                          
          75095              Pozostała działalność                                  20.000         494.362

                      4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników          14.800         265.161

                      4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                4.500           49.466

                      4120   Składki na Fundusz Pracy                                 700            7.094

  751                          URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW              -               28.443
                                  WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTRO-
                                  LI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ-
                                  DOWNICTWA
 
          75109             Wybory do rad gmin, rad powiatów i                 -               24.393



                                sejmików województw, wybory wójtów,
                                burmistrzów i prezydentów miast oraz
                                referenda gminne, powiatowe i woje-
                                wódzkie
                     
                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                         -1.500            12.703

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                    1.500              6.500 
  754                          BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA                   -             633.000
                                   PRZECIWPOŻAROWA

          75412             Ochotnicze straże pożarne                             4.000         590.000

                      4300   Zakup usług pozostałych                               4.000           42.500

          75414             Obrona cywilna                                               500             6.000

                      4300   Zakup usług pozostałych                                  500             4.200

          75495              Pozostała działalność                                  -4.500             5.500

                      4300    Zakup usług pozostałych                             -4.500             4.500

                      
 758                           RÓŻNE ROZLICZENIA                            -10.500           28.580

          75818             Rezerwy ogólne i celowe                            -10.500           28.580

                      4810   Rezerwy                                                  -10.500            28.580

 756                           DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,              -                 72.750
                                   OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
                                   INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIA-
                                   DAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAW-
                                   NEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
                                   Z ICH POBOREM

          75647              Pobór podatków, opłat i niepodatno-              -                  72.750
                                 wych należności budżetowych

                      4100   Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne           -1.200            62.700

                      4610   Koszty postępowania sądowego i pro-            1.200              9.200
                                kuratorskiego

                      
  801                          OŚWIATA I WYCHOWANIE                    31.915    16.564.269

           80101             Szkoły podstawowe                                    19.006        9.367.829

                      4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników         19.006        5.573.085



                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                         3.000              3.000

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                  13.587          418.557

                      4240   Zakup pomocy naukowych, dydaktyk-              -587           42.263
                                cznych i książek                     

                      4260   Zakup energii                                           -22.000          557.795

                      4270   Zakup usług remontowych                          14.000          196.500

                      4300   Zakup usług pozostałych                             -5.026          205.604

                      4350   Zakup usług dostępu do Internetu                -3.200           22.800

                      4410   Podróże służbowe krajowe                              200            34.850

                      4580   Pozostałe odsetki                                             26                731

          80104              Przedszkola                                                    -          1.871.464

                      3020   Nagrody i wydatki osobowe nie                          40            41.956
                                zaliczone od wynagrodzeń

                      4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników          -8.048       1.165.097

                      4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                4.318          205.198

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                    5.000           53.893

                      4240   Zakup pomocy naukowych, dydakty-                   25             5.025
                               cznych i książek 

                      4270   Zakup usług remontowych                            -2.000           18.000

                      4280   Zakup usług zdrowotnych                                 665             1.165

          80110             Gimnazja                                                        -           3.806.794

                      4300   Zakup usług pozostałych                                  -377          41.573

                      4350   Zakup usług dostępu do sieci Internet                375            2.575

                      4580   Pozostałe odsetki                                                 2              650  

          80114             Zespoły obsługi ekonomiczno-                           -             455.815
                                administracyjnej szkół
  
                      4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników           -6.660         304.067 

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                     7.000          29.960

                      4350   Zakup usług dostępu do Internetu                    -440               816

                      4410   Podróże służbowe krajowe                                100            1.340

          80195             Pozostała działalność                                    12.909        114.157

                      3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              800              800

                      4300   Zakup usług pozostałych                               12.109          47.781



  
851                           OCHRONA ZDROWIA                                      418       410.797

          85154             Przeciwdziałanie alkoholizmowi                       -               300.000

                      3030   Różne wydatki na rzecz osób fizy-                 -5.000           20.000
                                cznych

                      4300   Zakup usług pozostałych                               5.000         130.000

          85195             Pozostała działalność                                       418           50.797

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                       418            5.397 

 852                           POMOC SPOŁECZNA                              726.950   12.163.820

           85202             Domy pomocy społecznej                           -16.000         168.170

                      4330   Zakup usług przez jednostki                       -16.000         168.170
                                samorządu terytorialnego od
                                innych jednostek samorządu
                                terytorialnego

           85212             Świadczenia rodzinne oraz składki              300.000       6.936.000
                                na ubezpieczenia emerytalne i
                                rentowe z ubezpieczenia społecz-
                                nego

                      3110   Świadczenia społeczne                              300.000       6.616.920

           85214             Zasiłki i pomoc w naturze oraz                   170.400       1.540.205
                                składki na ubezpieczenia emery-
                                talne i rentowe

                      3110   Świadczenia społeczne                             170.400       1.540.205

          85219             Ośrodki pomocy społecznej                           -                775.413

                      4300   Zakup usług pozostałych                               -800           60.596

                      4430   Różne opłaty i składki                                    800             3.300

          85228             Usługi opiekuńcze i specjalistyczne             -12.000         158.000
                                usługi opiekuńcze

                      4300   Zakup usług pozostałych                          -12.000          158.000  

          85278             Usuwanie skutków klęsk żywiołowych        268.230          268.230

                      3110   Świadczenia społeczne                             268.230          268.230 



          85295             Pozostała działalność                                 16.320          268.802

                      3110   Świadczenia społeczne                               16.320          234.427

 853                           POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRE-              -                  10.000
                                   SIĘ POLTYKI SPOŁECZNEJ

          85395             Pozostała działalność                                    -                  10.000

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                     400              4.700

                      4220   Zakup środków żywności                               -700              1.400

                      4300   Zakup pozostałych usług                                300              1.500 

 854                           EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-          178.749         970.881
                                   WAWCZA

          85415             Pomoc materialna dla uczniów                   178.749          348.036

                      3240   Stypendia dla uczniów                              162.449          315.536

                      3260   Inne formy pomocy dla uczniów                 -16.200             -

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                       16.100           16.100

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                   3.200             3.200

                      4300   Zakup usług pozostałych                            12.900           12.900

                      4410   Podróże służbowe krajowe                              300               300

 900                           GOSPODARKA KOMUNALNA I                   -            2.078.869
                                   OCHRONA ŚRODOWISKA

          90001             Gospodarka ściekowa i ochrona wód           -35.000          703.718

                      4300   Zakup usług pozostałych                           -35.000            25.000

          90002             Gospodarka odpadami                                30.000            90.000

                      4300   Zakup usług pozostałych                            30.000            90.000

          90004              Utrzymanie zieleni w miastach i                    5.000            72.000
                                 gminach

                      4300   Zakup usług pozostałych                               5.000           72.000

 921                           KULTURA I OCHRONA DZIEDZI-             4.500     1.704.523,19
                                   CTWA NARODOWEGO



           92109             Domy i ośrodki kultury, świetlice                   4.500       1.355.553,19
                                i kluby

                      4210   Zakup materiałów i wyposażenia                   2.000           22.190

                      4270   Zakup usług remontowych                            2.500           22.999

                                                      
 926                           KULTURA FIZYCZNA I SPORT                  6.000     3.169.503

          92695             Pozostała działalność                                    6.000      3.169.503

                      4260   Zakup energii                                              3.000           24.006

                      4300   Zakup usług pozostałych                              3.000           33.500

           OGÓŁEM WYDATKI                                                   1.243.295   49.102.153


